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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/27-55rj/24

Wejherowo, dnia 08.08.2024 r.
D.25C/250/458/2024
wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY PROTEZ, ZASTAWEK, NICI I INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY KARDIOCHIRURGII DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/27-55rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 67: Zestaw do przezskórnego drenażu do wprowadzenia metodą Seldingera. Skład zestawu: igła wprowadzająca 18G dł 15 cm. Prowadnica o śr. 0.35’ dł. 90 cm o zakończeniu J. Rozszerzadło. Radioceniujący cewnik typu Pigtail w rozmiarze 6; 7; 8; 10 lub 12 Fr (do wyboru przez Zamawiającego) dł. 35 cm posiadający 4 porty boczne. Stożkowy adapter umożliwiający podłączenie do drenu lub worka.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 51 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 21 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 53 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 55 
Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku polietylenu oraz bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 55, poz. 1, 2, 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Zadanie 55 z pominięciem ww. pozycji?  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 57 
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne niewchłanialne, syntetyczne, plecione, poliestrowe, powlekane w całości silikonem?  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 59 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 51, 54, 57 

Czy Zamawiający dopuści nici, które na opakowaniu zbiorczym posiadają napisy w języku angielskim ale w środku opakowania zbiorczego znajduje się instrukcja użytkowania w języku polskim.  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 5 do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Wnosimy o dokonanie zmiany do § 6 ust. 3 projektowanych postanowień umowy zał. 5 poprzez obniżenie określonej w nim maksymalnej wysokości kar umownych z 50% do 20 % wynagrodzenia netto Wykonawcy.

Rolą art. 436 pkt 3 PZP nakazującego określenie maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony jest ochrona interesów wykonawców przed nieuzasadnionym zastrzeganiem w umowie wysokich kar umownych (M. Sieradzka (red.), Komentarz do art. 436 PZP [w:] Prawo zamówień publicznych. Komentarz, Warszawa 2022). Zawarta w umowie maksymalna wysokość kar w wysokości aż 50% wynagrodzenia Wykonawcy jest rażąco wygórowana. Tak określona kara umowna prowadzi do zachwiania relacji pomiędzy wysokością wynagrodzenia za dostawę produktów na podstawie umowy a wysokością kary umownej. Zgodnie z orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej maksymalna wysokość kar umownych powinna wynosić od 10% wynagrodzenia netto do 30% wynagrodzenia brutto (wyrok KIO z 22.08.2023 r., 2327/23). Co więcej, w orzecznictwie uznaje się, że nawet 20% wynagrodzenia umownego może być uznana za karą rażąco wygórowaną (por. wyrok Sądu Najwyższego z 27.04.2022 r., II CSKP 59/22, wyrok Sądu Apelacyjnego w Poznaniu z 29.06.2022 r., I AGa 205/21). Co prawda 436 pkt 3 PZP nie określa maksymalnego poziomu kar wiążącego wszystkich zamawiających, jednak w jednej z wersji projektu ustawy proponowano, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć właśnie 20% wartości netto umowy (E. Wiktorowska [w:] A. Gawrońska-Baran, A. Wiktorowski, P. Wójcik, E. Wiktorowska, Prawo zamówień publicznych. Komentarz aktualizowany, LEX/el. 2024, art. 436). Powyższe uzasadnia obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych co najmniej do 20% wynagrodzenia netto Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Pakiet nr 34 :

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 34, pozycja 1 uchwyt do diatermii z ostrzem teflonowym (PTFE) do koagulacji monopolarnej o długości kabla min. 300cm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
12. Zapytanie Wykonawcy:

dot.: Zadanie 42 Retraktor do ran:

Czy zamawiający dopuści: 

Jednorazowy sterylny retraktor do 360° obwodowego, atraumatycznego rozwarcia rany chirurgicznej, składający się z dwóch obręczy zróżnicowanych kolorem (zielony oraz biały) połączonych trwałym poliuretanem; wolny od lateksu i DEHP; rozmiar S: długość lini cięcia 2,5-6 cm; średnica górnego pierścienia 10 cm; długości rękawa min. 18 cm; wymagane dwie wersje: ze sztywną i elastyczną obręczą retrakcyjną (do wyboru każdorazowo przy składaniu zamówienia); retraktor łatwy do skręcania, wytrzymały na rozdarcie?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 44 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody do czasowej stymulacji z balonikiem – 5 F ( wymagany w SIWZ zakres 4-7 F ). 

Pozostałe warunki SIWZ spełnione.  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
14. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 64 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących parametrach: 

Pozycja 1 

Introduktor naczyniowy z dostępu udowego - wraz z igłą angiograficzną 

Zestaw zawierający: introduktor z zastawką hemostatyczną, igłę, prowadnik, rozszerzacz, boczny odpływ z kranikiem 

Kaniula odporna na złamania i zagięcia 

Średnice 5 – 10 F ( zmiana rozmiaru co 1 F) 

Długość 11 cm i 23 cm dla każdego rozmiaru 

Igła prosta 18G x 7cm dla wszystkich rozmiarów 

Prowadnik J .038” x 45 cm dla koszulki 11 cm 

Prowadnik J 0,038’’ X 70 cm dla koszulki 23 cm
Atraumatyczna końcówka i przejście pomiędzy rozszerzaczem a koszulką 

Zastawka hemostatyczna i boczny odpływ z kranikiem 

Niezmienność światła na całej długości 

w zestawie z igłą i liderem 

Pozycja 2 

Prowadnik angiograficzny 

• Odporny na zagięcia 

• Dobrze widoczny w skopii 

• Pokrycie teflonowe prowadników 

• Dostępne długości: 150cm;180 cm, 200cm, 260cm 

• Dostępne średnice: 0,032”, 0,035”, 0,038’’ 

• Dostępne końcówki robocze J i prosta
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
15. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 14 lub 15 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 54, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 54, Pozycji nr 1 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

17. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 55, 
Czy Zamawiający w Zadaniu 55 dopuści szew monofilamentowy niewchlanialny, homogenny polipropylen bez dodatku polietylenu, niewchłanialny, barwiony na niebiesko, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu, średnica igły taka sama jak średnica nici (ratio 1:1)? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 1 i 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycjach nr 1 i 2 dopuści igłę okrągłą 2 x 8 mm, 3/8 koła o krzywiźnie 135°, średnicy przekroju igły 0,20 mm i długości nici 60 cm oraz grubości nici 8/0? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 3 dopuści długość igły 2 x 8 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 3 dopuści długość igły 2 x 10 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 5 dopuści długość igły 2 x 18 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

22. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 9 dopuści długość igły 2 x 36 mm i długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

23. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 10 dopuści grubość nici „0” i długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

24. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 11 dopuści długość igły 26 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 55, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający w Zadaniu 55, Pozycji nr 12 dopuści długość igły 2 x 36 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56,

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, dopuści nici chirurgiczne niewchłanialne, syntetyczne, plecione, poliestrowe, cały splot powlekany silikonem z indywidualnym kanałem w celu ochrony każdej nici oraz powłoką samoprzylepną w celu mocowania pakietu na polu operacyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, Pozycja nr 3

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycji nr 3 dopuści igłę okrągłą nieodczepialną o długości 36 mm i długość nici 1 x 75 cm pakowaną pojedynczo z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, pozycji nr 7 i 8

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycjach nr 7 i 8 dopuści długość nici 1 x 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, pozycji nr 7, 8 i 9

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycjach nr 7,8 i 9 dopuści nić zieloną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 56, pozycji nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 56, Pozycji nr 9 dopuści długość nici 1 x 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 58, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 58, Pozycji nr 1 dopuści igłę okrągło-tnącą nie obracaną, o ośmiopunktowym mocowaniu nici stalowej w igle, długości 48 mm i długość nici 2 x 45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 58, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 58, Pozycji nr 2 dopuści igłę okrągło-tnącą nie obracaną,  o ośmiopunktowym mocowaniu nici stalowej w igle, długości 48 mm i długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 

33. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 54, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
34. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 54, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 54, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 75cm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 66 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje jednostki miary jako pełnych opakowań zbiorczych (opakowanie zbiorcze 10 szt.)? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający oczekuje 20 szt., czyli 2 op. po 10 szt.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 66 poz. 2

W celu możliwości stosowania nebulizatora z poz. 1 zadania 66 wymagana jest taka sama ilość produktów w poz. 1 i 2, czy w tej sytuacji Zamawiający oczekuje ilości łączników typu T kompatybilnej z ilością nebulizatorów podanych z pozycji 1? Jeżeli Zamawiający nie podtrzymuje ilości łączników typu T, w ilości 80 szt., zwracamy się z prośbą o podanie prawidłowego zapotrzebowania na produkt? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
38. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 51

W ramach zadania nr 51 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnych szwów o parametrach:

szwy wchłanialne wykonane z syntetycznego poliesteru ( Lactomer 9-1) złożonego z glikolidu i aktydupochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
39. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 52 poz.1

W ramach zadania nr 52 poz 1 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnych szwów o parametrach:

Wchłanialny system zamykania ran, składający się z igły z nicią zaopatrzoną w jednokierunkowe zaczepy, zakończoną zgrzewaną pętlą chwytakową; czas wchłaniania 180 dni wykonany z z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trimetylenu , podtrzymywanie tkankowe w 7-mym dniu 80%, w 14-tym dniu 65%. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
40. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 52 poz.2,3

W ramach zadania nr 52 poz. 2,3 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnych szwów o parametrach:

Wchłanialny system zamykania ran, składający się z igły z nicią zaopatrzoną w jednokierunkowe zaczepy, zakończoną zgrzewaną pętlą chwytakową; czas wchłaniania 90-110 dni wykonany z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu, podtrzymywanie tkankowe w 7-mym dniu 90%, w 14-tym dniu 75% 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
41. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 34 pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści wchodzący w skład zestawu fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m2; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach: przód fartucha folia PE 46g/m2, rękawy laminat włóknina wiskozowo/poliestrowa oraz folia PE 60g/m2. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone, nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Odporność fartucha na przenikanie cieczy dla strefy pozakrytycznej 53cmH20, dla strefy krytycznej 153cmH20. Odporność na wypchanie na sucho dla strefy pozakrytycznej 138kPa, dla strefy krytycznej 185kPa. Odporność na wypchanie na mokro dla strefy krytycznej 180 kPa, poziomem pylenia 1,5 Log 10 (liczby cząstek). Zgodny z normą PN EN 13795 rozmiar L oraz XL przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
42. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 34 pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści wchodzący w skład zestawu  fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m2; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach: przód fartucha folia PE 46g/m2, rękawy laminat włóknina wiskozowo/poliestrowa oraz folia PE 60g/m2. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone, nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Odporność fartucha na przenikanie cieczy dla strefy pozakrytycznej 53cmH20, dla strefy krytycznej 153cmH20. Odporność na wypchanie na sucho dla strefy pozakrytycznej 138kPa, dla strefy krytycznej 185kPa. Odporność na wypchanie na mokro dla strefy krytycznej 180 kPa, poziomem pylenia 1,5 Log 10 (liczby cząstek). Zgodny z normą PN EN 13795 rozmiar L oraz XL przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
43. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 34 pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści wchodzący w skład zestawu  fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m2; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach: przód fartucha folia PE 46g/m2, rękawy laminat włóknina wiskozowo/poliestrowa oraz folia PE 60g/m2. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone, nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Odporność fartucha na przenikanie cieczy dla strefy pozakrytycznej 53cmH20, dla strefy krytycznej 153cmH20. Odporność na wypchanie na sucho dla strefy pozakrytycznej 138kPa, dla strefy krytycznej 185kPa. Odporność na wypchanie na mokro dla strefy krytycznej 180 kPa, poziomem pylenia 1,5 Log 10 (liczby cząstek). Zgodny z normą PN EN 13795 rozmiar L oraz XL przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
44. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 37

Czy Zamawiający w pakiecie 37 pozycja 5 dopuści do przetargu Kaniulę dwuświatłową do żylno-żylnego ECMO z walidacją na 14 dni i odstąpi w powyższym pakiecie od depozytu pozostałe parametry zgodne z SIWZ Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kaniuli dwuświatłowej do żylno-żylnego ECMO z walidacją na 14 dni, spełniającej pozostałe parametry określone w SIWZ.
45. Zapytanie Wykonawcy:

umowy - kary

prosimy o obniżenie kar maksymalnych do 20%. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
46. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 51

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Szew wchłanialny w ciągu 56-70 dni , syntetyczny Lactomer 9 : 1, pleciony powlekany kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym 65%-80% po 14 dniach  49-50% po 21 dniach.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
47. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 51 pozycja 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z wysokiej jakości igłą chirurgiczną o długości 26 mm i nicią długości 70cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

48. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 54 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z nicią o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

49. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 59

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Szew wchłanialny w ciągu 56-70 dni , syntetyczny Lactomer 9 : 1, pleciony powlekany  stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach  49-50% po 21 dniach. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

50. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 59 pozycja 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z wysokiej jakości igłą chirurgiczną o długości 31 mm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

51. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu 51:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania do każdego szwu chirurgicznego tzw. stickerów /TAGów- znaczników lepnych zawierających dane produktu: nazwę, datę ważności, kod produktu i nr serii do wklejenia do dokumentacji medycznej w celu zachowania pełnego monitoringu zużycia jałowych produktów podczas procedur chirurgicznych? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
52. Zapytanie Wykonawcy:

do zapisków umowy (§6 KARY UMOWNE, ODSETKI)
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 30% łącznej wartością przedmiotu umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
53. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 dopuści pakowane pojedynczo jednobiegunowe elektrody nasierdziowe niebieskie z odsłoniętą powierzchnia elektrody 10mm2 lub 6mm2 (do wyboru przez Zamawiającego) zakończone atraumatyczną igłą sercową o średnicy 0,46 mm, z atraumatyczną igłą międzyżebrową o średnicy 1 mm i spełniające pozostałe wymagane parametry? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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